МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД У ЛАСАЙ
«БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭНЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХУТЭЛБЭРИ

ПРИКАЗ

« 05 » сентября 2023 г. № 203

с. Бичура

Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности деятельности
руководителей образовательных организаций МО «Бичурский район»

В целях обеспечения единства требований к руководящему составу общеобразовательных
организаций Республики Бурятия, принятия эффективных управленческих решений,
формирования продуктивного алгоритма работы с кадровым резервом, развития и
укрепления кадрового состава работников системы образования МО «Бичурский район»,
оказания целенаправленной методической помощи молодым руководителям,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по повышению эффективности
деятельности руководителей образовательных организаций МО «Бичурский район».

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить исполнение плана
мероприятий в соответствии с указанными сроками.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Перелыгину Т.М.,
заместителя начальника Управления.

Начальник Управления Тимофеева Н.В.